
 

 

  
Avis à faire paraître dans 
Pilier public du 17.01.2025 

 
 

Plan à l'enquête no 2025-7-00004-S 
Sont soumis à l'enquête publique les plans présentés 
 

Par 
Atelier78 Sàrl 
Route de Montreux 24 
1618 Châtel-St-Denis 

    

Au nom de 
Swisspor Romandie SA 
Chemin Sous-les-Routes 91 
1618 Châtel-St-Denis 

    
Avec demande  
de dérogation Aucune 

    

Pour Construction d'un couvert et installation d'un escalier extérieur 
d'accès à la toiture 

Lieu Chemin Sous-les-Routes 91 

Art. RF 6711,6713 

Ces plans sont déposés au Service technique communal où les intéressés peuvent en 
prendre connaissance et formuler leurs observations ou oppositions éventuelles 
dûment motivées, par écrit, jusqu'au 31.01.2025. 

 

Châtel-St-Denis, le 10.01.2025 
  

  

 



C
h
em

in
 p

u
b
lic

 d
e 

d
év

es
ti
tu

re

R
o
u
te

 c
a
n
to

n
a
le

6
72

0

67666710

6718

6
79

7

6
71

5

6713

6711

6714

6924

6925

6926

6927

7080

C
h
e
m

in
 d

e
 L

a 
C

rê
ta

R
o
u
te

 d
e
 M

o
n
tr

e
u
x

L'Arena

8.6
2

2.303.186.98

2.5
7

2.7
3

3.3
2

Alt. réf à 60 m

836.49 m
64

12
.63

021 948 71 96
veveyse@geosud.ch

Avenue de la Gare 40
1618 Châtel-St-Denis

www.geosud.ch

Commune 

Adresse

Plan 

Article 

Surface 

Echelle 

Propriétaire 

Coordonnées 

Ingénieurs et géomètres

Remarque 

Mentions AF : Report d'indice :RPTB :
(Améliorations Foncières) (Remaniement Parcellaire de Terrains à Bâtir)

Tout droit de reproduction réservé

Etabli le 

PLAN DE SITUATION
POUR ENQUÊTE

CHÂTEL-ST-DENIS
swisspor Romandie S.A., Châtel-St-Denis

6711               6713
7'872 m²               12'284 m²

Chemin Sous-les-Routes 91
46
1:500
2'559'200 / 1'151'850

Non Non Non

-

19 décembre 2024

ESC/SM C7134-plan-art 6711, 6713.dwg

Xavier Angéloz, géomètre officiel

AutoCAD SHX Text
1151800

AutoCAD SHX Text
2559200


	2025-7-00004-S - Publication Pilier Public
	plan

